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I~ FUNDAGAO
@ FACULDADE DE MEDICINA

Sdo Paulo, 03 de maio de 2022

CTR 119/22

Ilma. Sra.

Dra. Vania Soares de Azevedo Tardelli

Diretora Técnica de Saade IIX

Departamento Regional de Saide I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saude de Sao Paulo

Ref.: Prestacdo de Contas Parcial - TA 01, 02, 03, 04, 05 e 06 ao
Convénio n.° 1095/2020

Prezada Senhors,

Apresentamos anexa a prestagdo de contas mensal de fevereiro/2022, abaixo
identificada:

Convénio: TA 01, 02, 03, 04, 05 e 06 ao Convénio 1095/2020

Objeto: Despesas com Investimentos - Material Permanente,
Custeio - Aquisi¢do de Material de Consumo e Prestagdes
de Servicos para atendimento de pacientes com
diagnoésticos suspeito/e ou confirmado de doenga por
Coronavirus (COVID-19).

Ficamos a disposicdo para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

ro Angrisano .
retor Financeiro Documento recebido nesta data
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Sera conferido | posteriormente




SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ORGAO CONCESSOR; SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
TIPO DE CONCESSAQ (1): SUBVENGAO E AUXILIO

OBIJETO: Investimento - Material Permanente / Custelo - Aquisicdo de material de consumo e prestages de servigos para atendimento de paclentes com diagndstico suspeito efou confirmado de doenga por Coronavirus
{COVID-19)

CONVENIO N2 : 1095/2020
EXERCICIO: FEVEREIRD/2022
BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577,059/0001-00

ENDEREGO e CEP; AVENIDA REBOUGAS, n.2 381 - CEP 05401-000 . e
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR

TERMO ADITIVO N2: 01, 02,03, 04,05 e 06

VALOR TOTAL RECEBIDO; R$ 0,00
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELAGAO DAS DESPESAS (4)
MM D:g:,::m ESFEGHCAE::L:S‘;OWMENTD CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R5) It CH ou DOC. DEBITO DATA DA COMPENSACAD

1 17/05/21 NF NT 42435 LIFE TECH BRASIL COM E IND DE PROD BIO LTDA MEDICAMENTOS 11.649,36 PAGTO 10.944 21/02/22

2 13/13/21  |NPNe 40178 WERFEN MEDICAL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 2.995,20 PAGTO 10.209 14/02/22

3 20/12/21 NF NE 789311 E TAMUSSINO & CLA LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 540,00 TED 13,730 18/02422

4 21/12/21 NF NG 122704 STRYKER DO BRASIL LTDA CQUTRAS MATERIAIS DE CONSUMO"* 15.844,97 TED5.623 15/02/22

5 31/12/21 DARF (Parze) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) {930,72) THF 71202 11/02/22

6 01/01/22  |NFK994533 [Parte] ALELD S.A RECURSDS HUMANDS (5) 9.843,38 TRF 71202 04/02f22 - 17/02/22
7 03/01/22  |WFNe 23543 DEJAMARO INDUSTRIA ECOM DE PROD MED HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO € HOSPITALAR (%) 25.255,31 PAGTO 14.794 03/02/22

8 03/01/22  |NFN299513 BMD - COMERCHO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 22.550,00 PAGTO 25987 04/02/22

9 04/01122  |nFnesz1as EDWARDS LIFESCIENCES COM. DE PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 11.000,00 TED 10541 01/02/22
10 04701722 NF N2 553771 ABBOTT LABGRATORIOS DO BRASILLTDA MEDICAMENTOS 85.275,80 PAGTO 14.799 03/02/22
11 04/01/22 NF N@ 656978 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 286.079,95 PAGTO 14,799 03/02/22
12 05/01/22  |NF N2 657055 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 259.199,43 PAGTO 25.983 04/02/22
13 05/01/22  |NFN@ 6570565 BECTON DICKINSQN INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (%) 64.799,86 PAGTO 25.983 04/02/22
14 oé[m_]zz NF N@ 10459 NEWCARE COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 2.970,68 PAGTO 16.170 07/02/22
15 07/01/22  |NF e 117993 BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 314,00 PAGTO 16.170 07/02/22
16 11/01/22 NF N@ 116551 EPTCA MEDICAL DEVICES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.960,00 PAGTO 12,554 10/02/22
17 10122 |NFne 10506 NEWCARE COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 2 480,00 PAGTO 8,111 11/02/22
18 11/01/22 NF N@ 571550 UNIAQ QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL 5/A MEDICAMENTOS 701.142,00 PAGTO8.711 03/02/22
19 14/01722 NF N2 10191 LABORATORIOS BBRAUN S.A, MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 12.600,00 TED 10.135 14/02/22
20 20/01/22  |NFNeR 7553 SEROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 2.649,60 TED 10.848 21/02/22
21 21/01/22 NF N2 556805 ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 127.913,70 PAGTO 10.940 wol{zz
22 26/01/22 NF N2 7569 SERDPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 4.710,40 TED 23963 25/02/22
23 26/01/22 NF N 136513 PORTALLTDA MEDICAMENTOS 52.400,00 TED 15.476 24/02/22
24 26/01/22  |NF N9 136514 PORTAL LTDA MEDICAMENTOS 63.102,00 TED 15.476 24/02/22
25 26/01/22 | NF N9 2066155 (Parte) COMICIL IND E COM DE AUMENTOS LTDA RECURS505 HUMANOS (5) (734,09) TRF 71.202 25/02/22
26 27/01/22  |NFENe 40070 SIGMA ALDRICH BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 277,98 PAGTO 23.955 25/02/22
27 27/01/22  |NFNe 20450 NEVE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 48.000,00 PAGTD 23,957 25/02/22
28 28/01/22  |NF K9 10747 NEWCARE COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.240,00 PAGTO 23.962 25/02/22 .
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25 28/01/22 NF N9 90545 PROBAC DO BRAS!L PROD BACTERIOLOGICOS LTDA MATERLAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 426,08 TED 23,957 25/02722
30 28/01/22  |TERMO DE RESCISED HELOISA FORTUNATO TRASPADINI HEIDEKER RECURS0S HUMANOS {5) 6.494,72 PAGTO 29.683 01/02/22
31 28701722 NF N2 79556 HEMOCAT COMERCIO E IMPORTACAO LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR ") $8.400,00 PAGTO 23.956 25/02/22
32 31/01/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVICCS MEDICOS (*) 833,20 PAGTQ 29,672 18/02/22
33 31/01/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVICOS MEDICOS (%) 3.372,06 PAGTO 29.672 18/02/22
34 31/01/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVICOS MEDICOS (*) 10.453,42 PAGTO 29.672 18/02/22
35 31/01/22  |DARF SECRETARLA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 2.133,24 PAGTO 29,672 18/02/22
36 31/01/22 | DARF SECRETARJA DA RECEITA FEDERAL SERVIGOS MLDICOS (*) 2.002,71 TRF 71.202 22/02/22
37 31/01/22  |pamse PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ PAULG SERVI{OS MEDICOS () 210,69 PAGTO 29573 10/02/22
38 31/01/22 NF N2 13 AGAPE SERVICOS DE FISIOTERAPIA SERVIGOS MEDICOS (*) 14.179,59 TED 10.135 14/02/22
39 31/01/22 DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 49.489,78 PAGTO 29.667 18/02/22
20 31/01/22 DARF [Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSCS HUMANDS [5) 22.781,21 PAGTO 29.667 18/02/22
41 31/01/22 __[DOARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURS0S HUMANDS (5) 259.775,11 PAGTO 29.657 18/02/22
42 31/01/22  |GRF (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURS0S HUMANOS (5) 190.916,57 PAGTO 29,666 07/02/22
a3 31/01/22  [FOLHA ANALITICA GUTEMBERG DE SOUZA CARDUSO RECURS0S HUMANOS (S) 10.571,71 PAGTO 32.670 07/02/22
4 31/01/22  |FOLHA ANALITICA KRISSIA KAMILE SINGER WALLBAGH MASSAl RECURSOS HUMANODS (5) 6.040,97 PAGTO 32.670 07/02/22
45 31/01/22  |FOLHA ANALITICA IAN WARD ABDALLA MAA RECURSOS HUMANDS (5) 12.081,95 PAGTD 32.670 07/02/12
46 31/01/22__ |FOLHA ANALITICA IGOR SMOLENTZOV RECURSOS HUMANQS (5) 6.040,57 PAGTO 32.670 07/02/22
47 31/01/22 FOLHA ANALITICA GESSICA SABRINE BRAGA BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5} 6.040,97 PAGTO 32.670 07/02/22
48 31/01/22  [FOLMA ANALITICA RODRIGO GRIZZ0 BARRETO DE CHAVES RECURSOS HUMANODS (S) 7.551,22 PAGTO 32670 07/02/22
49 31/01/22  |FCLHA ANALITICA MARINA COLELLA DOS SANTOS RECURSOS HUMANQDS (5} 3.020,43 PAGTO 32.670 07/02/22
50 31/01/22  |FOLHA ANALITICA LUANA CARLA DOS SANTOS RECURS0S HUMANOS (5) 13.592,19 PAGTO 32.670 07/02/22
51 31/01/22 FOLHA ANALITICA ANA CARQLINA BARSAGLINI NAVEGA RECURSOS HUMANDS (5) 1.510,24 PAGTO 32.670 07/02/22
52 31/01/22  |FOLHA ANALITICA PAULA MALVEZZ| MESSIAS RECURSOS HUMANDS {5) 3.020,49 PAGTO 32,670 07/02/22
53 31/01/22 FOLHA ANALITICA ISABELLA BORDIM ROSA RECURSQS HUMANOS (5) 13.592,19 PAGTO 32.670 07/02/22
54 31/01/22  [FOLHA ANALITICA DICGO ALEXANDRE MANCINI RECLRSOS HUMANDS (5) 10571,71 PAGTD 32670 07/02/22
55 31/01/22  [FOLHA ANALITICA ALEXSANDRA SOUZA LACERDA RECURS0S HUMANODS (5) 1057171 PAGTO 32.670 07/02/22
S6 31/01/22 FOLHA ANALITICA MARIA DAS GRACAS DIAS TONONI RECURSOS HUMANOS (5) 361,26 PAGTO 32.670 07/02/22
57 31701722 FOLHA ANALITICA TELMA DE CASS(A DOS SANTOS NERY RECURSOS HUMANDS (5) 232,23 PAGTO 32.670 07/02/22
58 31/01/22  |FOLHA ANALITICA MOACIR BUEND MARQUES RECURSOS HUMANDS {5) 593,49 PAGTO 32.670 07/02/22
59 31/01/22 FOLHA ANALTICA STEFANIA TEIXEIRA PORTO RECURSOS HUMANQS (5) 387,06 PAGTO 32.670 07/02/22
] 31/01/22 FOLHA ANALITICA KARINA ZANCHETTA CARDOSO EID RECURSOS HUMANOS {5) 7.551,22 PAGTD 32.670 07/02/22
61 31/01/22 FOLHA ANALITICA PAULA HUNKA TAYAR RECURSOS HUMANDS (5] 232,24 TRF 20.350 08/02/22
62 31/01/22  [FOLHA ANALITICA STMONE FARGETTI RECURSOS HUMANGS (5) 335,45 TRF 20.350 08/02/22
63 31/01/22  |FOLHA ANALITICA ANDRE KENJI HONDA RECURSOS HUMANOS (5) {1.056,39) TRF 71.202 17/02/22
64 31/01/22 DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 190.605,59 PAGTO 29.672 18/02/22
65 01/02/22 NFNT111 QUALITAS SERVICOS EM FISIOTERAPIA LTDA - ME SERVICOS MEDICOS {*) 30.596,67 PAGTO 10,209 14/02/22
66 02/02/22 NF N2 10 FISKIPRO FISIOTERAPIA LTDA SERVICOS MEDICOS (%) 21.211,14 TED 12.557 10/02/22
67 02/02/22 NF NR 152 STARFISIQ) SERVICOS DE FISIOTERAPIA LTDA SERVICOS MEDICOS (*) 46.132,32 TED 12.557 10/02/22
62 02/02/22  |NFNe152 BEMFISIO SERV DE FISIOTERAPIA HOSP SOCIE SERVICOS MEDICOS {*) 24.573,52 TED 12,557 10702422
69 02/02/22 NF N2 212 CIAN FISIOTERAPIA [TDA SERVIGOS MEDICOS (%) 44,180,80 TED 12.557 10/02/22
70 02/02/22 | TIT DOC N2 2022000243 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 4.971,91 PAGTO 29.683 03/02/22
71 03/02/22 |[NFN96 CAELI FISIOTERAPIA LTDA. SERVICOS MEDICOS (%) 32.826,65 TED 10.135 15/02/22
72 03/02/22 _ TERMO DE RESCISAQ CAROLINA ANGELD DE OLIEVIRA, RECURSOS HEMANQS (5) 6.995,68 PAGTO 29.683 11/02/22
73 03/02/22 | TERMO DE RESCISAQ ANA PAULA ALMEIDA DE S0UZA RECURS0S HUMANOS {5) 7.211,31 PAGTO 29,683 11/02/22
74 03/02/22 NFNEET FISIOFORMA ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA LTDA SERVICOS MEDICOS {*) 28.176,94 TED 13.718 18/02/22
75 03/02/22 __ [DRH N? 124/2022 (Pante) DEPARTAMENTOQ DE RH RECURSOS5 HUMANDS (5) 1,699.582,08 PAGTO 29,683 - PAGTO 25.639 07/02/22 - 17/02/22
76 03/02/22 _ |TIT DO N® 2022000276 [Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMQ RECURS0S HUMANOS (S) 10.943,15 PAGTO 29,688 10/02/22
77 04/02/22  |COMPROVANTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANQDS (5) 1.017,61 PAGTO 25.987 04/02/22
78 04/02/22 COMPROVANTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANDS (5) 2,83 PAGTO 25.987 04/02/72
79 04/02/22 NFNE3Z MOVE FISIO SERVICOS LTDA SERVICOS MEDICOS {*) 28.118,83 TED 10.135 14/02/22
80 04/02/22  [NFNe145 RESTITUO SERVICOS DE FISIOTERAPIA ESPEC SERVICOS MEDICOS [*) 56.919,90 TED 10.135 14/02/22
81 04/02/22  |RECIBO DE FERIAS BRUNA MARIA DA SILVA OLIVEIRA AECURSOS HUMANDS (5) 6.928,24 PAGTO 29.686 07/02/22
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04/02/22 RECIBO DE FERIAS THAYLA MORAIS SOUZA RECURSOS HUMANQS (5) 6.922,75 PAGTO 29.688 07/02/22
04/02/23  |RECIB0 DE FERIAS ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANDS {5) 2.285,49 PAGTO 29,686 07/02/22
04/02/22  |RECIBO DE FERIAS ERIKA MORAES MASCHIQ RECURSCS HUMANODS (5) 823542 PAGTO 29.6865 07/02/22
04/02/22  [RECIBO DE FERIAS PAULA ESTEFANE NUNES ROCHA RECURSOS HUMANDS (5} 6.914,21 PAGTO 29.686 07/02/22
04/02/22 RECIBO DE FERIAS RENATA NUNES CORREIA RECURS0S HUMANOS (5) 3.605,98 PAGTQ 29,686 07/02/22
04/02/22  [RECIBO OE FERIAS DEBORA HELLEN SILVA GOMES RECURSOS HUMANOS (5) 3.578,33 PAGTO 29.686 07/02/22
04/02/22 _ |RECIBO DE FERIAS PALOMA PEREIRA SILVA, RECURSDS HUMANOS (5) 3.952,32 PAGTO 29.686 07/02/22
04/02/22 RECIBO DE FERIAS FADIANA APARECIDA MACIEL RECURSQS HUMANDS (5) 3.957,35 PAGTD 29.686 07/02/22
04/02/22 | TERMO DE RESCISAD JENNIFER DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5] 12.655,33 PAGTO 29.683 11/02/22
08/02/22 | TERMO DE RESCISAO PAMELA PASSARELLI PEREIRA RECURSOS HUMANOS (S) 2.809,40 PAGTO 29.683 16/02/22
03/02/22 TIT DOC ¥ 2022000327 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANDS (5) 351,90 PAGTO 29.689 09/02/22
08/02/22 __|BOC N2 63323-2 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULD RECURSQS HUMANDS (5) 20,00 PAGTO 29.685 10/02/22
11/02/22  |RECIBD DE FERIAS DANIELLE DE LIMA PINTO RECURSOS HUMANCQS (5) 2.522,11 PAGTO 29.686 11/02/22
11/02/22  |RECIBO DE FERIAS GIORDANO BRUND DE OLIVEIRA BACCINI RECURSQ5 HUMANOS (S) 8.699,66 PAGTO 29.686 11/02/22
11/02/22 GRRF {Partg) JENNIFER DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 2.666,28 PAGTQ 29.666 11/02/22
11/02/22  |GRRF (Parte) ANA PAULA ALMEIDA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS {5) 1.382,47 PAGTO 29.666 11/02/22
12/02/22 | TERMO DE RESCISEQ BEATRIZ SANTOS RAMOS RECURSOS HUMANOS (5) 9.245,50 PAGT( 25.583 18/02/22
14/02/22  |COMPROVANTE BANCO DO BRASIL 5/A RECURSOS HUMANOS (5) 31.652,92 PAGTO 10.150 14/02/22
14/02/22 _ |TERMO DE RESCISAO ELISANGELA PACHECO SANTOS MARCAL RECURSOS HUMANOS (5) 4.965,50 PAGTO 29.683 22/02/22
17/02/22 | TIT DOC N2 2022000441 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5} 651,00 PAGTO 29.689 18/02/22
18/02/22  |RECIBO DE FERIAS NATALIA PEREIRA DORTA, RECURSOS HUMANOS (5) 3.503,70 PAGTO 29.686 18/02/22
24/02/22 | TIT DOC NT 2022000476 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANDS {5) 305,00 PAGTD 29.589 25/02/22
25/02/22 RECIBO DE FERIAS ANA CAROLINE BARBOSA DE JESUS RECURSOS HUMANQS {5} 3.818,16 PAGTO 29.686 25702722
25/02/22___ |RECIBO DE FERIAS MARIANA CANDEIAS DE FRANCA, RECURSOS HUMANOS {5) 3.446,83 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22  |RECIBO CE FERIAS JANAINA BATISTA FARIAS RECURSOS HUMANOS (5) 6.772,33 PAGTO 25,586 25/02/22
25/02/22  |RECIBO DE FERIAS JOAD BATISTA DA SILVA RECURSOS5 HUMANOS (5} B.231,31 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22  |RECIBO DE FERIAS JRACELY REJANE DE SOUSA ALVES RECURSOS HUMANOS (S) 7.035,56 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22 RECI30 DE FERIAS MARIA EDUARDA DE SOUZA AREDES RECURSOS HUMANDS (5) 7.449,21 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22 RECIBO DE FERLAS VIVIANE REGINA GRATCN RECURSOS HUMANQS (5) 7.955,13 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22 _ |RELIBO DE FERIAS ANA FLAVIA OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5] 8.173,16 PAGTO 29.685 25/02/22
25/02/22 RECIBO DE FERIAS CINTIA MARTINS MACHADG RECURSOS HUMANDS [5) 7.940,08 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22  |RECIBO DE FERIAS LEANDRO CANTANHEDE DE MATOS RECURSOS HUMANDS (5) 9.203,41 PAGTO 29.586 25/02/22
25/02/22 _ |RECIBO DE FERIAS SIRENE GCMES FERREIRA . RECURS0S HUMANDS (S) 7.456,29 PAGTO 29.586 25/02/22
25/02/22 RECIBD DE FERIAS LILANE APARECIDA SCWINZEKEL MENDES RECURSOS HUMANDS {5) 7.110,77 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22 _ |RECIBO DE FERIAS DEYANIRA CRUZ RODRIGUES RECURSDS HUMANQS {5) 7.823,53 PAGTO 29,685 25/02/22
25/02/22  |RECIBO DE FERIAS AZENATE ARAGAD ALIPRANDE RECURSOS HUMANQS (5) 7.411,60 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22 _ |RECIBO DE FERIAS CAROLINE VIEIRA DE MOURA SILVA RECURSCS HUMANOS (S) 374399 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22 _ [RECIBO DE FERIAS RAYANA PEREIRA DIAS RECURSOS HUMANDS {5) 6.809,94 PAGTO 29,686 25/02/22
25/02/22  |RECIBO DE FERIAS BRUNA BARBOSA DE SOUSA RECURSOS HUMANCS (8) 8.017,77 PAGTQ 25,686 25/02/22
25/02/22  |RECIBD DE FERIAS WANESSA DE SQUZA CERQUEIRA RECURSQS HUMANDS (5) 8.085,14 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22  |RECIBO DE FERIAS PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA RECURS0S HUMANDS (5) 3.928,07 PAGTO 29.685 25/02/22
25/02/22  |RECIBO DE FERIAS EDYLENE DONIZETE PINTQ RECURSOS HUMANOS (5) 4.036,39 PAGTO 29.626 25/02/22
25/02/22  [RECIBO DE FERIAS FLORA BEATRIZ MENDELSOMN DE MARI RECURSDS5 HUMANOS (5) 3.636,78 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22  |RECIBO DE FERIAS INGRID OUVEIRA SANTOS RECURS0S HUMANOS (5) 3.446,83 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22  |RECIBOD DE FERIAS DAYANE BORGES MALTA DE LIMA RECURSOS HUMANQS (5] 4.014,81 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22  [RECIBO DE FERIAS MAYRA RAINE GONCALVES GUIMARAES RECURSOS HUMANOS [5) 3.471,70 PAGTO 25.686 25/02/22
25/02/22 RECIBO DE FERIAS NATHALIA ANCHIETA GONGALVES ARRUDA RECURSOS HUMANDS {5) 3.636,78 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22 _ |RECIBO DE FERIAS CIBELE DA SILVA MOREIRA RECURSOS HUMANOS {5) 3.523,35 PAGTO 29.586 25/02/22
25/02/22  |RECIBO DE FERIAS DEBORA AGUIAR ANTAO RECURSQS HUMANOS (5} 3.445,83 PAGTO 29,686 25/02/22
25/02/22  |RECIBO DE FERIAS RAFAELA SOARES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3.446,83 PAGTOQ 29.686 25/02/22
25/02/22  |RECIBD DE FERIAS IVONETE ROSA DA PAIXAQ SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 7.252,65 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22  |RECIBO DE FERIAS MARIANE MIRANDA CAMARGO RECURS0S HUMANOS (5) £.210,62 PAGTO 29.686 25/02/22
25/02/22 RECIBO DE FERIAS CLEIDISMERE MARIANC DA CRUZ GOMES RECURSOS HUMANDS (5) 7,953,365 PAGTO 29.686 25/02/22
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135 25/02/22 RECIBO DE FERIAS AUDREY CRISTIANE NASCIMENTO LIMA, DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3.961,80 PAGTO 29.685 25/02/22
136 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS ROSEMARY IS5IS NANCUANTE CHAMBI RECURSOS HUMANQS (5] 4.092,64 PAGTO 29.686 25/02/22
137 25/02/22 _ |RECIBO DE FERIAS ELAINE CRISTINA COSTA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5] 7.125,79 PAGTO 20.586 25/02/22
138 25/02/21  |RECIBD DE FERIAS PEDRO LUCAS MONTEIRO RECLIRSOS HUMANOS (5) 7.599,63 PAGTO 29.635 25402122
139 25/02/22  [RECIBO DE FERIAS ALEXANDRA COSTA DE SANTANA RECURSCS HUMANQS (5) 7.862,37 PAGTO 29.686 25/02/22
140 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS AMANDA PEREIRA GARCIA RECURS05 HUMANOS (S) 3,446,532 FAGTO 29.686 2500222
141 25/02/22 _ |RECIBO DE FERIAS HUMBERTO DIAS DE ANDRADE RECURSOS KUMANDS {5) 4.010,25 PAGTO 29,636 25/02/22
142 25/02/22 __ |RECIBO DE FERIAS BRENDA DE ARAUID FACHINE RECURSOS HUMANDS {5) 3.998,49 PAGTO 29.686 25/02/22
143 25/02/22  |RECTBO DE FERIAS MARIANGELA TOME DA SILVA RECURSDS HUMANOS (5) 7.092,51 PAGTO 29.686 25/02/22
144 25/02/22  |RECIBO DE FERMAS CLAUDIA LUPPO ISIDOROD RECURSOS HUMANOS (5) 3.052,56 PAGTO 29.686 25/02/22
145 25/02/22 RECIBO DE FERIAS LUCIANE CRISTINA DOS SANTOS RECURSQS HUMANOS (5) 4.005,81 PAGTO 29.686 25702122
146 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS SIDNEI QUEIROZ RECURSOS HUMANODS (5) 5.286,11 PAGTD 29.686 - PAGTO 9,683 25/02/22
147 25/02/22 _ |RECIBD DE FERIAS MICHELI LOURENGO DEUS RECURSOS HUMANDS (5) 3.769,99 PAGTO 29.686 25/02/22
143 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS KARINA SILVA AGUIAR RECURSOS HUMANOS {5) 3.856,63 PAGTO 29.686 25/02/22
349 25/02/22 RECIBO DE FERIAS CRISTIANE APARECIDA ESCHEMBACK DOS SANTDS RECURSDS HUMANOS (5) 409888 PAGTO 29.686 25/02/22
150 25/02/22 RECIBC DE FERIAS HELEN CELICI BRUGNOLO RECUR50S HUMANOS (S) 3.471,70 PAGTO 29.686 25/02/22
151 25/02/22 _ |RECIBO DE FERIAS AMANDA HELENA DA SILVA GCUVEIA RECURS0S HUMANOS (5) 3.934,91 PAGTO 29.686 25/02/22
152 25/02/22  |RECIBD DE FERLAS JUCINARA BICA DA SILVA RECURS0S HUMANOS (5) 4.183,87 PAGTO 29.686 25/02/22
153 25/02/22 _ |RECIBO DE FERIAS RAFAELA ROSA MATOS RECURS0S HUMANDS (5) 3.446,83 PAGTO 29.685 25/02/22
154 25/02/22 RECIBO DE FERIAS GABRIELA PIRES RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) 3.496,58 PAGTO 29,686 25/02/22
155 25/02/12 RECIBO DE FERIAS ELAINE PEREIRA DE ALMEIDA SILVA RECURSOS HUMANOS (S} 3.446,83 PAGTO 29.686 25/02/22
156 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS ELOIDES FELICIAND RECURSOS HUMANOS (5) 3.471,70 PAGTQ 29,686 25/02/22
157 25/02/22 RECIBO DE FERIAS BEATRLZ JOSE DE OLIVEIRA RECURSOS EUMANDS (5) 3.495,58 PAGTO 29.686 25/02/22
158 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS AMA CAROLINA DA SILVA RECURSOS HUMANDS {5) 346,83 PAGTO 29.585 25/02/22
159 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS PETTERSONR DANIEL DA GAMA RAMOS RECURSOS HUMANDS {5) 3.958,10 PAGTO 29.686 25/02/22
160 25/03/22  |RECIBD DE FERIAS MILENA MEIRA SIQUEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 3.471,70 PAGTO 29.686 25/02/22
161 25/02/22  |RECIBO DE FERMAS MARIA DE FATIMA BAREOSA DOS SANTCS RECURSCS HUMANOS (5) 3.954,94 PAGTO 29.686 25/02/22
162 25/02/22 RECIBO DE FERIAS CRISTIANE SILVA SANTQS RECURSOS HUMANDS (5) 3.789,51 PAGTO 29.685 25/02/22
163 25702722 RECIBO DE FERIAS KAELLEN VITORIA SANDE DOS SANTOS RECURSDS HUMANOS (5) 3.446,83 PAGTO 29.686 25/02/22
164 25/02/22 RECIBO OE FERIAS ANDERSON HENRIQUE DURAES SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 3.496,58 PAGTO 29.685 25/02/22
165 25/02/22 RECIBO DE FERIAS SILVIA RODRIGUES ARAUJQ RECURSOS HUMANOS (5) 3.446,83 PAGTO 29.636 25/02/22
166 25/02/22 RECIBQ DE FERLAS KATIA SILENE RIBEIRO DA SILVA RECURSOS KUMANDS (5) 4,011,35 PAGTO 29,686 25/02/22
167 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS RECURSOS HUMANDS {5) 3.765.46 PAGTO 29.686 25/02/22
168 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS VINICIUS DA SILVA ROCHA, RECURSOS HUMANOS {5) 251987 PAGTO 29.686 25/02/22
169 25/02/22  [RECIBO DE FERIAS STEPHANI DA SILVA BRITO RECURS0S HUMANOQS {5) 3.795,28 PAGTO 29.696 25/02/22
170 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS RENATO JULIAQ JIMENEZ RECURSQS KUMANOS (5) 7.021,84 PAGTO 29.686 25/02/22
171 25/02/22 | RECIBD DE FERIAS MARCIA REGINA DE SGUZA RECURSOS5 HUMANDS (5) 3.521,45 PAGTO 29.686 25/02/22
172 25/02/22 _ [RECIBO DE FERIAS CLAUDIA RODRIGUES TOBIAS RECURS0S HUMANDS (5) 3.765,46 PAGTO 29.685 25/02/22"
173 25/02/22 RECIBO DE FERIAS PAMELLA CHRISTINE ALVES DE CAMPOS RECURSOS HUMANOS (5) 3.446,81 |- PAGTO 29.686 25/02/22
173 25/02/22 RECI30 DE FERIAS DOMENICA BEATRIZ APARECIDA MORAES RECURSQOS HUMANOS (S) 3,734,36 PAGTO 29.686 25/02/22
175 25702122 RECIBD DE FERIAS SHIRLENE PEREIRA DE SOUSA SCHATZ RECURSOS HUMANDS (S) 3.765,46 PAGTO 29.686 25/02/22
176 25/02/22 RECIBO DE FERIAS FRANCISCA VALDENISIA DE SQUSA RECURSOS HUMANDS (5) 3.446,83 PAGTO 29.686 25/02/22
177 25/02/22  RECIBO DE FERIAS THAIS MARCIANO RECLIRSOS HUMANOS (S) 3.446,83 PAGTO 29.686 25/02/22
178 25/02/22  [RECIBO DE FERIAS ICNEIDE MONTEIRO DE LIMA RECURS(OS HUMANGS (5) 3.446,83 PAGTO 29.686 25/02/22
179 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS CARLA DAMIANA DE SCUZA BORGES RECURS0S HUMANDS (5) 4.545,02 PAGTO 29.686 25002122
130 25/02/22 REC{BO DE FERIAS LARIANE DOMINIQUE ZEFERINO MEIRA RECURSDS HUMANOS {5) 3.446,83 PAGTO 25.686 25/02/22
181 25/02/22 RECIB0 DE FERIAS EDUARDO DO NASCIMENTO TEIXEIRA RECURSOS HUMANGCS {5) 4.090,85 PAGTO 29.586 25/02/22
182 25/02/22 RECIED DE FERIAS PEDRO PAULO DE JESUS MACEDO RECURSOS HUMANOS (5) £.938,01 PAGTO 29.685 25/02/22
183 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS CLECIENE MENDES SANTOS RECURSOS HUMANDS (5) 3.547,16 PAGTO 29.685 25/02/22
184 25/02/22 RECIBO DE FERIAS LENI FERNANDES DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANDS {5) 7.410,99 PAGTO 20,686 25/02/22
185 25/02/22  |RECIBO DE FERLAS ALICE CARDOSO PIRES DA PAZ RECURSOS HUMANOS {5) 6,890,33 PAGTO 29.686 25/02/22
186 25/02/22  |RECIBQ DE FERIAS BRUNA GADER DA SILVA RECURSQS HUMANOS (S) 3.460,91 PAGTO 29,686 25/02/22
187 25/02/22  |RECIBO DE FERIAS GISELA SERRA RODRIGUES COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 2.901,69 PAGTO 29,686 25/02/22
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Declaramos, na qualidade de responsavers pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicagdo dos recursos recebidos para 0s

[SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE

35.427.186,40)

fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto a0 Orgdo Concessor.
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TA: Sdo Paula, 03 de maio de 2022
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188 Bl T TREQITO WP DET0 WOEVIDD 0F Jan/ 11 HECLHSCN paAND: (3] {650 TRF 71.202 04/02/22
189 Al NI CREOITO REP, DERSTO INDEVESD O dhh/id RECURSOS HUMANGS 5] {34,207 88| TRF 71.202 17/02/22
TOTAL 5.310.385,83

Total Recebido: 0,00

Receita de Aplica¢do FInanceira 261.865,6@

@Jlras Receitas 0,00

Salda do Exerclcio Anterior 40.475.706,58

Recursos Proprios 0,00
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(2] Beigem gos securios. federal, estadual ou mumicipal. devando ser elaborado um Anexe pars Lada fonte de recurso
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